ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 007/2017 - C.S.M

Cocalzinhode Goiás, 18 de janeiro de 2017.

"INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE

PROVIDENCIE UM CAMINHÃO PIPA PARA

AMENIZAR A POEIRA NOS BAIRROS ONDE NÃO

TEM ASFALTO EM TODO O MUNICÍPIO".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO,

para que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao

Poder Executivo para que tome as devidas providencias.

JUSTIFICATIVA:

É necessário que o Poder Executivo providencie UM CAMINHÃO PIPA

PARA AMENIZAR A POEIRA DOS BAIRROS ONDE NÃO TEM ASFALTO.

SALA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE

GOIÁS, aos 18 de janeiro de 2017. (18/01/2017).

Clanndo da Silva Moreira

Vereador - PHS

CAMARÁ MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
DATA: 18/01/2016
HORA' 12:03

PROTOCOLO N° 32/2016
DOCUMENTO: INDÍCAÇAO N5 007í2t)1?

REMÊTSNTE; CLARINDO DA SILVA MOREIRA
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DE MENESES
•--"*JTO: INDICA UM CAMINHÃO PIPA PARA AMENIZAR POEIRAS

«COTO AMARAL DA SILVA

$fí^ro.

§
cvT

^

\

t

í
v

^
>
t

Fone:(62)3339-I2I2 giimarmenes(íèfiotmail,com ' vergilmarmenes@gmafl,com